
Preisliste 2025
Ferienwohnungen Beschreibung Mietpreis pro Tag in € (inkl. MwSt.)
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Mühle 72 2-6 OG 2 HS
Z S
NS

269,-
249,-
219,-

40,-
30,-
10,-

15,-
10,-

4,-

20,-
15,-

6,-Heuboden 70 2-6 DG 2

Töpferei 55 2-4 EG 2 HS
Z S
NS

249,-
229,-
199,-

40,-
30,-
10,-

15,-
10,-

4,-

20,-
15,-

6,-Getreidekasten 75 2-6 OG 3

Weberei 50 2-4 OG 2 HS
Z S
NS

229,-
209,-
179,-

40,-
30,-
10,-

15,-
10,-

4,-

20,-
15,-

6,-Backhaus 50 2-4 EG 2

Taubenschlag 48 2-5 DG 2 1

HS
Z S
NS

219,-
199,-
169,-

40,-
30,-
10,-

15,-
10,-

4,-

20,-
15,-

6,-

Brennerei 50 2-4 OG 2

Schmiede 53 2-5 EG 2

Sattlerei 50 2-3 EG 1

Spinnstube 40 2-4 DG 2 1
HS
Z S
NS

199,-
179,-
149,-

40,-
30,-
10,-

15,-
10,-

4,-

20,-
15,-

6,-

Die Preise:
gelten ab 7 Übernachtungen und sind inkl. 
W-LAN, Endreinigung, Nebenkosten, Bettwä-
sche, Handtücher, Geschirrtücher, Reinigungs-
mittel, Bäckerservice (Ware nicht im Preis 
enthalten) und Parkplatz.  
Sauna Energiezuschlag / 2 Personen	 12,00	€

Kurabgabe:
Erwachsene, pro Tag:	 1,00	€
Kinder 6-16 Jahre, pro Tag:	 0,30	€

Zuschläge für Kurzzeit-Mieten:
•	 2 Tage á	 50,00	€
•	 3 Tage á	 30,00	€
•	 4 Tage á	 25,00	€
buchbar ab 2 Übernachtungen in der NS.

Kinder unter 6 Jahren sind frei.
Kleinkinderausstattung ist kostenfrei.

Angebote siehe Homepage:
viele Termine auch online buchbar.

Zusatzleistungen:
•	 Waschmaschine  

inkl. Waschpulver / Waschgang:	 4,00	€
•	 Trockner pro Trockengang:	 4,00	€
•	 Zwischenreinigung und hauswirt- 

schaftliche Dienstleistungen / Std.:	 20,00	€
•	 Babysitting pro Stunde:	 20,00	€
•	 Bademantel Leihe	 5,00 €
•	 Badetücher für Auswärts / Stück:	 2,00	€
•	 Umbuchung kostenpflichtig

Familie Augustin Pfaffenberger 
Meisham 36 
D - 83125 Eggstätt

Tel. 	 +49 (0) 80 56 - 5 39 
Fax	 +49 (0) 80 56 - 15 13

Mail	 info@hagerhof-chiemsee.de 
Web	 www.hagerhof-chiemsee.de

HS	 = Hauptsaison
ZS	 = Zwischensaison
NS	= Nebensaison

SAISONZEITEN 2025

14.12.2024 - 07.01.2025 HS
07.01.2025 - 05.04.2025 NS

05.04.2025 - 24.05.2025 ZS

24.05.2025 - 13.09.2025 HS
13.09.2025 - 08.11.2025 ZS

08.11.2025 - 20.12.2025 NS

20.12.2025 - 06.01.2026 HS

Nächte, die zwischen zwei Saisonzeiten lie-
gen, werden zum Tarif des nächsten Tages 
berechnet.

Haustiere dürfen Sie leider nicht  
mitbringen

Rauchen in den Ferienwohnungen ist  
nicht gestattet


